



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod NEGB21	Kursnamn Arbetsmarknadens ekonomi	Poäng 7.5 hp	
Termin v14	Antal registrerade 20	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input checked="" type="checkbox"/> Ingen <input type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 20917			
Kursansvarig Katarina Katz	Examinator Dinky Daruvala		

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 140320	Antal svarande 10	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Katarina Katz
Kursens styrkor enligt studenterna De allra flesta är nöjda med kursens kvalitet och föreläsningarna. Den individuella fördjupningsuppgiften framhålls av flera som särskilt positivt.			
Kursens svagheter enligt studenterna Det som någon eller ett par kritiserar - läroboken, den individuella uppgiften, att föreläsningarna tog upp saker som inte stod i boken - framhålls av andra som positivt.			
Analys av kursvärderingens resultat Det är svårt att dra generella slutsatser från den kritik som förekommer eftersom studenternas synpunkter går så mycket isär. Det som är ganska genomgående är att kursen fungerar i huvudsak bra och att det individuella arbetet är särskilt uppskattat..			
Planerade åtgärder Fortsatt letande efter kompletterande artiklar på engelska med svenskt/europeiskt perspektiv på rätt nivå. Att försöka få studenterna att i början och slutet av föreläsningarna ange vad som var svårt i kapitlet. Eventuellt ha tvåtimmarsföreläsningar i stället för tretimmars.			
Genomförda åtgärder			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett?			
Övrigt			